[image: image1.png]

Республика Карелия

муниципальное образование
СОРТАВАЛЬсКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 августа 2013 года
              №  7-П

Об утверждении Положения о порядке представления гражданами,

претендующими    на    замещение   муниципальных     должностей

Сортавальского  городского  поселения,  и  лицами, замещающими

муниципальные        должности        Сортавальского       городского

поселения,  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и обязательствах

имущественного характера

        В соответствии с частью 1 статьи 2 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», часть 2 статьи 1 Федерального закона от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  частью 4 статьи 12.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 558 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить Положение о порядке представления гражданами, претендующими   на   замещение муниципальных   должностей Сортавальского городского поселения, и лицами, замещающими муниципальные  должности Сортавальского городского поселения,  сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера

     2. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Сортавальского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Сортавальского

городского поселения
  С.Н.Козигон